Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От30.05.2022г.                                                         п. Балахта                                                                         №356

О внесении изменений в постановление  администрации Балахтинского района от 05.02.2019г. № 45 «О создании районной межведомственной комиссии по работе с организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими задолженность и недоимку по налогам и сборам и неналоговым платежам»

     В целях повышения уровня собираемости обязательных платежей в бюджет района, разработки координации мер по ликвидации недоимки по платежам в бюджет района,руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  впостановление администрации района от 05.02.2019г. № 45 «О создании районной межведомственной комиссии по работе с организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими задолженность и недоимку по налогам и сборам и неналоговым платежам» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации района от 05.02.2019г. № 45 «Состав районной межведомственной комиссии по работе с организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими задолженность и недоимку по налогам и сборам и неналоговым платежам», изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Общему отделу администрации района ознакомить с настоящим постановлением Финансовое управление администрации Балахтинского района, отдел по правовым и кадровым вопросам администрации района, членов комиссии, согласно приложения, разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу содня подписания.

Глава района                                                                     В.А.Аниканов

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
К постановлению администрации района
От30.05.2022г. №356

Состав районной межведомственной комиссии по работе с организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими задолженность и недоимку по налогам и сборам и неналоговым платежам

Аниканов В.А. – глава района, председатель комиссии;
Ляхова Н.В. – первый заместитель главы района, заместитель председателя комиссии;
Голощапова Е.Н. – главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Балахтинского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Иккес Т.М. – председатель Балахтинского районного Совета депутатов (по согласованию);
Варыгин Р.С. – прокурор района (по согласованию);
Купцова Е.Н. – начальник финансового управления администрации Балахтинского района;
Казачек А.С. – начальник отдела экономики администрации района;
Вайлерт Е.А. – главный специалист по связям с малым и средним бизнесом администрации района;
Молотков В.В. – начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации района;
Золотарев А.И. – директор муниципального казенного учреждения «Управление имуществом, землепользования и землеустройства»;
Игнатов А.А. – начальник межрайонной инспекции ФНС России №12 по Красноярскому краю (по согласованию);
Цыганкова Н.А. – главный специалист – уполномоченный филиала №13 ГУ-КРО ФСС РФ (по согласованию);
Таскин В.Н.–депутат районного Совета депутатов, председатель комиссии по финансово-экономической политике (по согласованию).
image1.jpeg